
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 28.punkts) 

 

04.07.2022.   Nr.296  

 

Par Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisiju 

  

 Ar Talsu novada domes 2022. gada 4. jūlija lēmumu Nr.295 “Par Ilgtspējīgas vides 

attīstības komisijas nolikumu” tika apstiprināts Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības 

komisijas (turpmāk – Komisija) nolikums, kura 4. punktā ir noteikts, kādas pašvaldības 

amatpersonas un kādu jomu pārstāvji tiek iekļauti Komisijas sastāvā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu un 61. panta 

otro daļu, Komisijas nolikuma 3., 4. un 14. punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 2022.gada 16.jūnija lēmumu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisiju šādā sastāvā:  

1.1. komisijas priekšsēdētājs, pilsētplānošanas/arhitektūras jomas pārstāvis – Emīls Gulbis, 

personas kods [..]; 

1.2. komisijas locekle, pilsētplānošanas/arhitektūras jomas pārstāve – Indra Kļaviņa, 

personas kods [..]; 

1.3. komisijas locekle, pilsētplānošanas/arhitektūras jomas pārstāve – Jana Jākobsone, 

personas kods [..]; 

1.4. komisijas loceklis, pilsētplānošanas/arhitektūras jomas pārstāvis – Andis Alksniņš, 

personas kods [..]; 

1.5. komisijas loceklis, pilsētplānošanas/arhitektūras jomas pārstāvis – Jānis Bērziņš 

personas kods [..]; 

1.6. komisijas locekle, ainavu arhitektūras jomas pārstāve – Daiga Veinberga,  personas 

kods [..]; 

1.7. komisijas locekle, ainavu arhitektūras jomas pārstāve – Indra Ozoliņa,  personas kods 

[..]; 

1.8. komisijas loceklis, dizaina un mākslas jomas pārstāvis – Andris Vītoliņš,  personas 

kods [..]; 

 

 

 



 

 

1.9. komisijas locekle, zīmolvedības/tūrisma komunikācijas jomas pārstāve – Jolanta 

Derkevica Pilskunga, personas kods [..]. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                          S. Pētersone 

 
Gulbis 27091689 

emils.gulbis@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) 1.punktā minētajiem komisijas locekļiem; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Personāla vadības nodaļai. 

mailto:emils.gulbis@talsi.lv

